
PhDr. Ivana Fröhlichová – 731 433 020 

ivana.frohlichova@dchp.charita.cz 

Lenka Eisenhamerová, DiS. – 731 433 019 

lenka.eisenhamerova@dchp.charita.cz 

Bc. Kateřina Černá – 731 433 092 

katerina.cerna@dchp.charita.cz 

Nabízíme sociální službu Sociální rehabilitace 

v terénní a ambulantní formě již od roku 

2007. 

Naše služba klientům pomáhá v co největší 

míře obnovit všechny potřebné dovednosti 

pro samostatný  a smysluplný život.  

Službu Vám můžeme po domluvě poskytovat 

ve Vaší domácnosti. 

Spolupráce probíhá formou poradenství 

a dlouhodobých nácviků činností nezbytných 

pro samostatný život. 

Terénní forma (přijdeme za Vámi): 

Úterý: 12:00 – 18:00 

Středa a pátek: 8:00 – 18:00 

Ambulantní forma (přijdete za námi): 

Pondělí: 10:30 – 16:30 

Čtvrtek: 8:00 – 16:30 



 

 Základní rady a informace ve složitých život-

ních situacích –  v oblasti sociální, zdravotní, 

právní, bytové atd., 

 podporu při hledání vhodného bydlení, 

 pomoc se získáním pracovního uplatnění, 

 pomoc při hospodaření s financemi, 

 nácvik dovedností pro zvládání samostatného 

života ve vlastní domácnosti – například po 

ukončení pobytu v různých zařízeních, po  

získání samostatného bydlení, po ztrátě člena 

rodiny, 

 poskytování doprovodu na úřady a další insti-

tuce, pomoc s písemnostmi, 

 zprostředkování informací a kontaktů na  

různá zařízení a služby (bezplatné konzultace 

s právníkem, lékařem, psychologem, dluhové 

poradenství, služby pro osoby závislé na  

drogách, alkoholu, apod.), 

 v odůvodněných případech zprostředkování 

materiální pomoci. 

Služba je určena pro dospělé osoby od 18 let 

(včetně starších seniorů nad 80 let) které: 

 jsou ohroženy nedůstojným způsobem  

života (bezdomovectví, omezení příjmu,  

nezaměstnanost, dluhy),  

 nejsou schopné z různých důvodu zvládat 

péči o sebe, domácnost,  

 se neorientují ve svých právech, obtížně  

jednají s úřady, potřebují pomoc při  

vyřizování svých záležitostí.  

SOS Domažlice 

Kozinova 297 

344 01 Domažlice 

Služba je určena pro osoby z domažlického 

a horšovskotýnského regionu, které jsou  

občany ČR nebo EU. 

Služba je poskytována bezplatně. 


